
Частное дошкольное образовательное учреждение 
«РЖД детский сад № 32

(наименование организации)

ПРИКАЗ

от «23» сентября 2024 г.

«О переименовании учреждения»

На основании записи, внесенной в ЕГРЮЛ за государственным 
регистрационным номером 22466009671120 от 23.09.2024 года в связи с 
переименованием учреждения и внесением изменений в учредительные 
документы

Приказываю:
1. Использовать новое наименование учреждения -  частное 

дошкольное образовательное учреждение «РЖД детский сад № 32»- во 
всей документации, информационных системах, сети Интернет на сайте 
учреждения.

2. Заместителю заведующего по АХР Тушковой Н.А. организовать 
уведомление контрагентов по заключенным договорам о переименовании 
учреждения, обеспечить изготовление новых печатей и штампов и 
уничтожение печатей и штампов с прежним наименованием.

3. Специалисту по кадрам Халиковой О.С. составить дополнительные 
соглашения к трудовым договорам с работниками и внести 
соответствующие записи о переименовании в трудовые книжки, отправить 
отчет ЕФС-1 в СФР, сделать заявку о переименовании в систему ЕК

4. Специалисту по кадрам Воробьевой Н.Е. составить дополнительные 
соглашения к договорам об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования, содержанию, присмотру и уходу за 
воспитанниками о внесении изменений в наименование учреждения.

5. Заместителям заведующего по УВР Ившиной Л.В., Хвостовой О.А., 
Ивановой О.В., Бридне А.В., Колесниковой Е.В. довести информацию о 
переименовании учреждения до родителей воспитанников, сотрудников 
учреждения, обновить информацию на информационных стендах в 
зданиях.

6. Ответственному за ведение сайта Хвостовой О.А. организовать 
замену доменного имени учреждения и информации на сайте в 
соответствие с изменениями о наименовании учреждения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

АСУТР.

Заведующий Н.В.Клепинина



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-10T11:30:30+0500




